UFFI Cl ALE. U. 0008275. 27-11-2023. h. 13: 22

m pi . AGOUSPSI . REG STRO

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/

%&éﬂ %&é&/ﬂbﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %oﬁna

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, e successive modificazioni, recante
“Approvazione del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di
istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modificazioni, recante “Nuove norme in
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti
amministrativi’’;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni, recante
“Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche”;

VISTO il decreto-legge 21 giugno 2013, n. 69, convertito con modificazioni dalla legge 9
agosto 2013, n. 98, recante “Disposizioni urgenti per il rilancio dell'economia”, come
da ultimo modificato dal decreto-legge 29 dicembre 2022, n. 198, recante “Disposizioni
urgenti in materia di termini legislativi”, convertito dalla legge 24 febbraio 2023, n. 14,
ed in particolare i commi 5-bis, 5-ter, S-quater, 5-quinquies, 5-sexies e 5-septies;

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione, di concerto con il Ministro del Lavoro e delle
Politiche Sociali, il Ministro per la Pubblica Amministrazione e il Ministro
dell’Economia e delle Finanze, 11 luglio 2023, n. 133, registrato alla Corte dei conti
con n. 2243 in data 08 agosto 2023;

VISTO il decreto direttoriale 11 agosto 2023, n. 1391, di indizione della procedura selettiva di
cui al comma 5-septies dell’articolo 58 del decreto-legge 21 giugno 2013, n. 69;

VISTO il decreto direttoriale dell’Ufficio scolastico regionale per la Toscana n. 1193 del 5
ottobre 2023 con i quale i dirigenti degli Uffici di ambito territoriale sono stati delegati
a disporre tutti gli atti concernenti la procedura selettiva di cui al decreto
interministeriale 11 luglio 2023, n. 133;

VISTO il decreto direttoriale 2163 del 30 ottobre 2023, di indizione della procedura selettiva
per la formazione della graduatoria nazionale di cui al comma 5- septies dell’articolo
58 del decreto- legge 21 giugno 2013, n. 69;

VISTO il decreto dipartimentale 2390 del 17 novembre 2023, di approvazione della graduatoria
nazionale di cui al comma 5-septies dell’articolo 58 del decreto legge 21 giugno 2013,

Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti :
Renata Mentasti Tel. 0577 253001 Lucia Grisanti;
E-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it Elia Piccolo;
tel. n.: + 390577 253001 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it Sandra Bocci

Web: http://www.uspsiena.it



e,,///é7&24}/67/éf ;%/¢L//%¢f&7/ze e et ///w////r/
%om Soobivstico %/m;m/g Sfoor la Tosoana

n. 69;

VISTO il proprio avviso per la scelta delle sedi prot. 8163 del 22 novembre 2023 pubblicato in
pari data sul sito www.uspsi.it;

VISTE le scelte effettuate dagli aspiranti;
DISPONE

che il personale di cui all’elenco allegato, che ¢ parte integrante del presente dispositivo, €
individuato quale destinatario di proposta di assunzione con contratto a tempo indeterminato,
sotto condizione di accertamento del possesso dei requisiti che danno diritto alla nomina, nel
profilo di collaboratore scolastico a decorrere dal 30 Novembre 2023.

11 Dirigente dell’Istituzione Scolastica di assegnazione dell’interessato procedera alla stipula
del contratto e a curarne I’inoltro al competente Ufficio Territoriale della Ragioneria dello
Stato, conformemente a quanto stabilito dalle vigenti disposizioni.

Il presente dispositivo ¢ pubblicato in data odierna sul sito internet di questo Ufficio
all’indirizzo www.uspsi.it , con valore di notifica al personale interessato.

Avverso il presente dispositivo sono esperibili i rimedi amministrativi e giurisdizionali previsti
dalla normativa vigente.

Siena, data del protocollo
IL DIRIGENTE
Renata Mentasti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
l(\:/IEII\I_I'_I'ASTI RENATA

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti :
Renata Mentasti Tel. 0577 253001 Lucia Grisanti;
E-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it Elia Piccolo;
tel. n.: + 390577 253001 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it Sandra Bocci

Web: http://www.uspsiena.it



		2023-11-27T11:44:15+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-11-27T13:22:01+0100
	protocollo




